
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 №7/19-494 

с. Мелекіне 

 

 Про затвердження договору з ПП «МВВС» 

         

 

   Розглянувши акт списання матеріальних цінностей, які обліковуються 

на балансі Мелекінської сільської ради від 04 квітня 2017 року №1 , які 

надані відділом бухгалтерського обліку та звітності Мелекінської сільської 

ради, з метою реалізації основних фінансово-бухгалтерських положень, які 

стосуються балансових матеріальних цінностей територіальної громади,  

керуючись  Законом  України   «Про місцеве самоврядування в Україні»  

п.п.43 п.1 ст. 26, сесія сільської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити договір з ПП «МВВС» на поставку металевого брухту 

чорних металів Мелекінською сільською радою.  

2. Фахівцю відділу бухгалтерського обліку та звітності Мелекінської 

сільської ради Лоцуняк Т.П.  підготувати всі необхідні супровідні 

матеріали для відвантаження брухту  чорних металів Мелекінською 

сільською радою ПП «МВВС».    

3. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А. надати згідно згоди на 

виконання  автотранспортних послуг автомобіль для доставки брухту 

чорних металів на територію ПП «МВВС», яка розташована в смт. 

Мангуш вул. Гоголя, 5-А.  

4. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на 

заступника  голови  сільської ради  Лінника П.В.     

           

 

           Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 

 


